

Avis de décès de Monsieur Alain GAMBRELLE

Publié le 6 octobre 2025 à DRAVEIL



Alain GAMBRELLE Né le 6 avril 1947 à CERNY Décédé à DRAVEIL Le 4 octobre 2025 à l'âge de 78 ans

Geneviève Gambrelle, son épouse,

Florent et Carole,

Gautier et Flore, ses fils et ses belles-filles,

Gireg et Ronan, ses petits-fils

ont la grande tristesse de vous faire part du décès de

Alain GAMBRELLE

survenu le samedi 4 octobre 2025, à l'âge de 78 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **vendredi 10 octobre 2025 à 15 heures 00** à l'adresse suivante :

Eglise Saint Pierre, 7 Place de Selves, Cerny, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Alain.

La famille souhaite privilégier les dons à la recherche contre le cancer via une collecte lors des obsèques ou via ce site au profit de l'Institut Gustave

Roussy: https://collecter.gustaveroussy.fr/fundraisers/genevieve-gambrelle

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Alain GAMBRELLE

Cérémonie religieuse

1

Eglise Saint Pierre, le 10 octobre 2025 à 15:00 7 Place de Selves, 91590 Cerny

Inhumation

2

Cimetière, le 10 octobre 2025 à 16:15 Chemin des Marats, 91590 Cerny